HEISSGETRANKE

ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
CAPUCCINO

LATTE MACCHIATO
FLAT WHITE

KAFFEE

ALKOHOLFREI

TAFELWASSER 1L
STILLESWASSER 1L

COLA 0,2

COLA ZERO 0,2L

MEZZO MIX O0,2L

SPRITE 0,21L

FANTA O,2L
FRISCHGEPRESSTER O-SAFT
STUGGISCHORLE APFEL 0,33L

STUGGISCHORLE JOHANNES 0,33L

APERITIF

PROSECCO O,1L

MIMOSA
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PIN'S

EST
2023

BREAKFAST
bl

SALZIG

SPONGEBOB

Hummus | Avocado | Honigburmm [ Birne |
Blatrspinat/ Walnuss | Pochiertes Ei
PATRICK

Avocado Creme [ gegrillte Tomaten | Crunchy
Héhnchenbrustfiler | Spiegelei | Cashewkerne | Baby
Spinat

THADDAUS

Bagcl | Rote Beete Hummus | Zucchi;’li—]\’arfo_ﬁbI—
Balls | Méhre-Rotkrauc-Salat | Mango Creme
GARRY

Bagcl | Getrocknete Tomaten-Frischkdse Creme |
Avocado | Fenchel | Lachs

BOWLS

PLANKTON
Acai | Beerenmix | Banane | Granola

MR. KRABS

Griechischer [oghurt | Beerenmix [ Banane | Granola |

Honig
O

SUSSES

SANDY

French Toast /A/mrnsirup / Mascarpone-Limonen

Creme | Mango-Kurkuma Sauté | Pistazien

// 13 €

// 14 €

// 12 €

// 14 €

// 11€

// 9€

// 11€



